
&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištěni hospodářských rizik

Dodatek 2
k poji.stné smLouvě číslo 772 081854 5
sjednané mezi. smluvnírní stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchod nim rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
IČ 47116617
adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika
(dále jen "pojistitel'')
zastoupený na základě zmocněni niže podepsanými osobami
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Víenna Insurance Group
Agentura severni C!echy,46001 Liberec 1, náměstí Dr. E.Beneše 580/25

a

SVAZEK OBCÍ - CYKLOSTEZKA VARHANY
IČ 70953554
adresa sídla: 47001 Česká l.ípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1
(dále jen "pojistnik'')
zastoupený: Mgr. Romanou Žateckou, předsedkyni
korespondenčni adresa pojistníka je totožná s korespondenčni adresou pojišťovacího makléře

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvim pojišťovacího makléře
Quatro finance, a.s.
IČ 27589943
adresa sídla: 11000 Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 834/17
(dále jen "pojišťovati makléř'')
korespondenčni adresa pojišťovacího makléře: 460 02 Liberec III, 1. máje 535/50
tel.: 774 466 520

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednáni pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.



- 2 - PS 772 081854 5 (dodatek 2)

Článek II
DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ

2. PŘEHLEDSJEDNANÝCHPOJIŠTĚNí

2.1 ŽIVELNí POJIŠTĚNí

Místo pojištění: dle článku II, bodu 1.3 této pojistné smlouvy

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí "sdružený živel"

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami. OZl, OZ12, 00B1, 00B3, 00B7
agregovaná/

spoluúčast pojištění se max. roční

Předmět pojištění celková/ 5) sjednává ltmít poji.st.
pojistná částka *) 1) 2) plnění 3)

(Kč) (Kč) (Kč)

ruŠ{ se

soubor vlastních nemovi.tých objektů a staveb
vč: samotné komuni.kace,propustků, svodi.del, - 48223355 vi.z rozpi.s ............
zábradlí a bíllboardů (rnírno mostů)

pojišťuje se

soubor vlastních nemovi.tých objektů a staveb
vČ.samotné komuni.kace,propustků, svodi.del, 48276021 vi.z rozpi.s ..........
zábradlí a billboardů (mírno mostů)
rozpi.s spoluúčasti.
• spoluúčast pro poj. nebezpečí "povodeň" ......................................................................................10 %, mi.n.20 000 Kč
• spoluúčast pro poj. nebezpečí .víchřtce " .......................................................................................10 0/0, mi.n.10 000 Kč
• spoluúčast pro ostatní poj. nebezpečí ...................................................................................................................5 000 Kč

Článek III

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO
1. Pojistné za změny v rozsahu pojištěni:

• Živelní pojištění
Roční pojistné +26,- Kč

Celkem + 26,- Kč
Sleva za frekvenci. placeni pojistného (5 %) - 1,- Kč
Obchodní sleva (5 %) - 1,- Kč

Celkové roční pojistné za tento dodatek po uplatněni slev + 24,- Kč
Poměrné pojistné za dobu od 12. S. 2017 do 31. 12. 2017 + 15,- Kč

2. Pojistné za tento dodatek za dobu od 12. 5. 2017 do 31. 12. 2017
je splatné k datu a v částce takto
• k 26. S. 2017 15,- Kč

3. Celkové roční pojistné za smlouvu po zohlednění požadovaných změn 76 262,- Kč
Pojistné období je shodné s pojistnou smlouvou (tj. roční);
od přištiho pOjistného roku je pojistné splatné k datům a v částkách takto
• k 1. 1 76 262,- Kč

4. Pojistrrík je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojístttele
peněžní ústav : Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu / kód banky : 2226222/0800
variabtlní symbol : 772 081854 5

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni pojistného v plné výši na výše uvedený účet.



- 3 -

C:lánekVI

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

PS 772 081854 5 (dodatek 2)

1. Dodatek nabývá úči.nnosti. dne 12. května 2017 od 9:16 hod.

2. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti. uveřejnění podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úči.nnosti. některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o regi.stru smluv (dále jen "zákon o registru smluv''), je tento dodatek (včetně všech předchozích do-
datků a poji.stné smlouvy, nebyly-li. ji.ž dříve uveřejněny) povinen uveřejni.t pojistník, a to ve lhůtě a
způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně i.nformovat poji.sti.tele o za-
slání tohoto dodatku správci. regi.stru smluv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3.
Nezajístt-lt poíístntk uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a poji.stné smlouvy,
nebyly-li. již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření,
je poji.sti.tel oprávněn sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a poji.stné smlouvy) uve-
řejni.t. Pro tento případ pojistrrík výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním i.nformaci o tomto
dodatku (a o všech předchozích dodatcich a poji.stné smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splnění
povinnosti. dle zákona o regi.stru smluv. Poji.stník, je-li. osobou odli.šnou od poji.štěného, dále potvrzu-
je, že poji.štěný dal souhlas s poskytnutím/uveřejněním i.nformaci o tomto dodatku (a o všech před-
chozích dodatcich a poji.stné smlouvě) na základě plné moci. udělené mu poji.štěným. Takové uveřejnění
nebude porušením povinnosti. mlčenli.vosti. poji.sti.tele ve smyslu platných právních předpi.sů.

4. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopi.sech
� pojtstrrík obdrží 1 stejnopi.s
• poji.sti.tel si. ponechá 2 stejnopi.sy
• poji.šťovaci makléř obdrží 1 stejnopi.s

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

Za pojtstrríka: ~ 1-}'20 1-
V České Lípě dne : : !. .

Svazek obci
.,CYKLOSTEZKA VARHANY"

tč. 709 53 554 .........."'jn/r 0/"" .. .> no, přijm7,i, funkce a podpi.s
Za poji.sti.tele:
V Li.berci. dne 11. května 2017

Ing. Petra Tulachová
oddělení externího obchodu

/lnderwriter
pojištění hospodářských rizik

KOOPERATIVAPOJISfoVNA, AS.
VIENNA INSURANCE �����������������������������������������������.��������������..........�.����
AGENTURAsEVERNrcECHY

I\IAM~STr DR E. BENESE 580/25 I Monika Flei. ,
460 01 LIBEREC 1 ng. Oni Flejberková

72· oddělení externího obchodu
underwriter

pojištění hospodáiskecn rizik

Dodatek vypracovaLa: Hon!FLe


